
AKTIVITETSSCHEMA (alla tider är ca tider och kommer mest troligen att justeras)

Torsdag  14:00  Vi har landat och fått vårt bagage på Nice flygplats där står våra guider samt vår buss  
    och väntar på att ta oss till vårt lägenhetshotell i Cap Esterel utanför St Raphael.

   16:00 Välkomstmöte med lite information om helgens aktiviteter. Resterande    
    eftermiddagen tillbringar vi på hotellets område, sol bad, m.m.

   19:00 Vi går ner till stranden där vi sätter oss och äter en god      
    middag tillsammans. 

Fredag   08:00 Frukostbuffé

   09:00 Vår buss väntar på oss för att ta oss med till en närliggande dalgång där de som vill  
    lära sig klättra gör det och de andra vandrar längs floden   

   12:30 Dags för lunch. Vi sätter oss och njuter av en Pic Nic som Xtravels guider har ordnat.  
     Här serverar vi olika ostar, skinkor, druvor, vin, öl, kex, frukt, läsk, mineralvatten,   
    choklad, chips och mycket mer i en underbar omgivning. 

   16:00 Vi beger oss tillbaka mot bussen som sedan tar oss hem till hotellet där vi i lugn och  
    ro kan göra oss i ordning för en middag på hotellet med möjlighet för lite   
    individuella aktiviteter innan dess.
   
   19:00 Middag på vårt hotell

   22:00 Kvällsaktivitet 

 
Lördag   08:00 Frukostbuffé

   09:00 Vår buss är på plats för att köra oss till Nice  där vi tillbringar dagen åt sightseeing  
    och shopping på egen hand. 
 
   12:00 Lunch på egen hand. 

   15:00 Bussen lämnar Nice och tar oss till en Vingård, Chateau de Bellet, i närheten där vi får  
    en mindre guidad tur samt provsmakning av deras olika viner. 

   18:00 Vi äter middag på den charmiga vingården

   22:00 Tillbaka på hotellet

Söndag   09:00 Frukostbuffé

   09:30 Fritid för golf, sol, bad m.m

   12:30 Lunch

   16:00 Samling för att gemensamt promenera ner till Hamnen i Agay där vi har en båt som  
    ligger och väntar på oss för att köra oss ca 1 h 10 min till St Tropez. I St. Tropez finns  
    det tid för lite shopping eller kanske bara fönstershoppning och sedan för en trevlig  
    middag på förslagsvis La table du Marché  där vi i så fall har bokat plats till oss i   
    förväg. Efter det kanske en öl eller en drink på någon mysig liten bar vid vattnet  
    innan vår båt kör oss tillbaka lite före midnatt. 

Måndag   09:00 Frukostbuffé

   10:00 Bussen tar oss tillbaka till flygplatsen.

   17:00 Vi är hemma i Sverige igen.

Med reservation för ändringar. V.G läs igenom avtalen för gruppresor som vi bifogar. Eventuella ändringar som står 
utanför Xtravels makt att påverka kommer vi tillsammans med er försöka lösa på bästa möjliga vis. Tänk även på 

att schemat är preliminärt och att ni är mer än välkomna att komma med mindre ändringar eller förslag på 
ytterligare aktiviteter. 

Detta ingår:

* Flyg från Arlanda /Landvetter /Kastrup  till Nice flygplats inklusive transfer till och från hotellet

* 4 nätter med del i dubbelrum/lägenhet på fyrstjärniga lägenhetshotellet Cap Esterel inklusive sh/wc på  
 rummet samt frukostbuffé
* 3 middagar på hotellets område
* 1 lunch på söndagen efter golf, sol och bad före vi åker till St Tropez
* 1 trerätters middag i St tropez på centralt belägna restaurang La table du Marché 
* 1 Bussutflykt för klättring och vandring med picnic
* 1 Bussutflykt till Chateau de Bellet och Nice under lördagen 
* Vinprovning (fem olika viner), guidad rundvandring samt middag med lokala delikatesser av olika ostar  
 och mycket mer gott, allt på vingården Chateau de Bellet 
* 1 båtutflykt till St. Tropez (tar ca 1h 10 minuter enkel väg från hamnen i Agay som ligger nedanför vårt  
 hotell över till St Tropez) vi har en egen chartrad båt 
* Drink samt chips eller jordnötter som tilltugg under båtresan till St Tropez. Även vatten för hemresan.
* Välkomstdrink kl 19:00 under torsdagen innan första middagen
* En öl, läsk eller ¼ vin samt ½ vatten och en kopp kaffe per person ingår till alla måltider som är inkluderade  
 i resans pris
* En Baguette eller liknande form av mat samt någon dryck för att äta på bussen på väg från flygplatsen  
 efter att vi har landat och är på väg mot hotellet under torsdagen
* För de som är rädda för att åka båt finns landtransport att erbjuda till St Tropez 
* Reseguidernas service under hela resan
* Flygtillägg, flygskatter, reseskatt, m.m.

Förslag
ST. Raphael, Franska Rivieran torsdag till måndag, ca 80 personer


